
R.č. 
17 

131 
11 
25 
30 
59 
60 
88 

143 
3 

32 
37 
88 

217 

Meno 
Jakub POPOVICZ 
Dominik FORGÁČ 
Samuel STRUK 
Lukáš PROKOPČÁK 
Samuel VAŠKO 
Damian VAVREK 
Timotej CMARÍK 
Radovan LICHVAR 
Daniel TIMKO 
Stanislava MAZÁKOVÁ 
Katarína PROKOPČÁKOVÁ 
Laura SMOĽAROVÁ 
Michaela OSMOLSKÁ 
Denisa ŽELEZNÍKOVÁ 

Značka 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 85 2T 
KAWASAKI 80 
KTM 85 
Yamaha 85 
KTM 85 2T 
Honda 150 4T 
HONDA 85 2T 
Honda 150 4T 
KX 85 
KAWASAKI 85 2T 
Honda 85 
HONDA 125 2T 

Kategória 
CC Dorast 65ccm 
CC Dorast 65ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Lady 
CC Lady 
CC Lady 
CC Lady 
CC Lady 

Štát 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 

Mesto 
Košice 
Koš. Olšany 
Vislanka 
Družstevná pri Hornáde 
Červená Voda 
Ratvaj 
Uzovce 
Brezovica 
Sedlice 
Budimír 
Družstevná pri Hornáde 
Helemanovce 120 
Nižná Myšla 
Prešov 

Dátum narod. 
2005 
2002 
2001 
2002 
2001 
1999 
2000 
1998 
2000 
1992 
04.04.1999 
2000 
1998 
1995 

Trans. 
72 
24 
73 
4 

74 
75 
21 
70 
47 
12 
5 

18 
91 
59 

Tlač: 20.7.2014 10:42:26 

Časomiera : www.sportovci.sk  ,Sport Timing Slovakia 
Riaditeľ pretekov: 
Jury: 
Organizátor: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Rožkovany Cassovia Cup 2014 5.kolo 
Dorast+ Lady 
Štartová listina 
Pretek (15:00 a 2 Kolá) 

Rožkovany 4,000 Km 
20.7.2014 09:00 

Cassovia Cup 2014 - 5.kolo
Rožkovany 20.7.2014

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


